
NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 

Kauno Vaišvydavos mokykla, apibendrinta mokyklos informacija
Dalykas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis

Viso mokykloje sprendė bent vieną testą 9 – –
Matematika 9 0 73,5
Pasaulio pažinimas 8 0 80,3
Skaitymas 9 0 49,3

1



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Kauno Vaišvydavos mokykla, 4 klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Danas Burbulis 6 (30) 20,0
Eimantas Čepas 16 (30) 53,3
Gustė Čirūnaitė 13 (30) 43,3
Danielius Dumblys 13 (30) 43,3
Vanesa Januškevičiūtė 10 (30) 33,3
Emilija Juodytė 18 (30) 60,0
Martynas Radzevičius 11 (30) 36,7
Dominykas Strimaitis 17 (30) 56,7
Estela Vaškelytė 29 (30) 96,7

2



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Kauno Vaišvydavos mokykla, 4 klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Danas Burbulis 19 (36) 52,8
Eimantas Čepas 30 (36) 83,3
Gustė Čirūnaitė 28 (36) 77,8
Danielius Dumblys 28 (36) 77,8
Vanesa Januškevičiūtė 20 (36) 55,6
Emilija Juodytė 25 (36) 69,4
Martynas Radzevičius 31 (36) 86,1
Dominykas Strimaitis 26 (36) 72,2
Estela Vaškelytė 31 (36) 86,1

3



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Kauno Vaišvydavos mokykla, 4 klasė

PASAULIO PAŽINIMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Danas Burbulis 31 (40) 77,5
Eimantas Čepas 34 (40) 85,0
Gustė Čirūnaitė 34 (40) 85,0
Danielius Dumblys 35 (40) 87,5
Vanesa Januškevičiūtė 23 (40) 57,5
Emilija Juodytė 35 (40) 87,5
Martynas Radzevičius 31 (40) 77,5
Estela Vaškelytė 34 (40) 85,0

4


